日看大協第 61 号

2022年 3月 1日

一般社団法人日本看護系大学協議会

会員校代表者（＝社員）各位

 一般社団法人 日本看護系大学協議会

選挙管理委員会

委員長 森 千鶴

一般社団法人日本看護系大学協議会 役員選挙告示

 2022年度一般社団法人日本看護系大学協議会役員選挙を役員候補者選挙規程及び選挙管理委員会

規程に基づき下記の通り実施致します。今回の役員選挙から電子投票システムを導入致します。それ

に伴い「一般社団法人日本看護系大学協議会 役員候補者選挙規程」を改正し、2021年 11月 19日

開催の第 4回理事会において本規程と電子投票化とが承認されました。従いまして、選挙方法は前回

までと異なり、インターネットを使用した「電子投票」となります。

記

１．選挙人および被選挙人

2022年 4月 8日（金）までに理事会にて承認された 2022年度の社員を、選挙人、被選挙人とし

ます。

２．役員の選出数と任期

今回選出する役員候補者は、理事候補者１０名、監事候補者２名です。尚、補欠役員候補者は４

名の補欠理事候補者、２名の補欠監事候補者を選出します。任期は 2022年度の定時社員総会後

から 2024年度の定時社員総会までになります。

３．選挙日程

  選挙公示日： 2022年 3月 1日（火）（電子告示）

  被選挙人名簿送付： 2022年 4月 11日（月）～15日（金）

  投票締切日： 2022年 4月 25日（月）

  選挙開票日： 2022年 4月 26日（火）（予定）

４. 選挙の実施方法

１）選挙は役員候補者選挙規程及び選挙管理委員会規程に基づき実施する。

２）投票は選挙管理委員会所定の方法に従い行う。

３）投票締切日：2 0 2 2年 4月 2 5日 （月）までに投票して下さい。

  ＊被選挙人名簿、電子投票システムログインパスワードが手元に届いてから投票まで約2週間

となります。

 ４）開票日： 2022年 4月 26日（火）（予定）

 ５）開票場所：〒101-0047  東京都千代田区内神田 2－11－5 大沢ビル 6階

一般社団法人日本看護系大学協議会事務所内

日本看護系大学協議会選挙管理委員会

以上